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Modern Ekonomi utökar sitt tjänsteutbud  

Redovisningskedjan Modern Ekonomi har utökat sin verksamhet med ett helt nytt 
affärsområde - ME Konsult. Den renodlade konsultavdelningen har en samlad 
spetskompetens för mer avancerad rådgivning. ME Konsult vänder sig i huvudsak till 
Modern Ekonomis befintliga eller potentiella kunder, som har behov av rådgivning och 
praktisk hjälp inom områden som är relaterade till ekonomi, finansiering, HR och juridik.  
 

Modern Ekonomi växer och är nu en av landets största redovisningskedjor. I takt med att 
kundernas behov förändras utökar nu Modern Ekonomi även sitt tjänsteutbud för att täcka 
efterfrågade tjänster.  
 
”I och med lanseringen av ME Konsult och det faktum att vi knutit till oss några riktigt 
duktiga konsulter ökar vi vår sedan tidigare höga servicegrad ytterligare. Tack vare våra nya 
tjänster behöver våra kunder inte vända sig någon annanstans än till Modern Ekonomi för 
att få hjälp med mer avancerade konsultuppdrag. ME Konsult kommer att vara en viktig 
stöttepelare för Modern Ekonomi och kommer att förstärka vårt varumärke,” säger Frans 
Blom, VD Modern Ekonomi. 
 
Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB, Krokslätts Parkgata 4, Box 234, 431 23 Mölndal, 031-745 50 00. 

För mer information, v.v. kontakta: 
Frans Blom 
VD, Modern Ekonomi 
Tel: +46 (0) 21 470 36 05; Mobil +46 (0) 707 45 42 02 
Mail: frans.blom@modernekonomi.se  
 
Jan Edvardsson 
ME Konsult 
Tel: +46 (0) 31 704 77 91; Mobil + (0) 708 52 21 00 
Mail: jan.edvardsson@modernekonomi.se 
 
Modern Ekonomi är en fullservicebyrå som erbjuder ett stort antal ekonomirelaterade tjänster genom bl a tillgång till en 
gemensam teknisk plattform och extraresurser, rådgivare, affärsutvecklare samt finansieringshjälp. Koncernen startade år 
2006 och finns med drygt 135 medarbetare fördelade på 13 platser. Huvudkontoret finns i Västerås. 
www.modernekonomi.se 
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